1

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ
БАИМОВА НАЗЛЫГУЛЬ ФАНИРОВНА

П Р И К А З

«16» апреля  2025 г.                                                                                                               № 01

г. Уфа

Об утверждении стоимости обучения
по дополнительным общеобразовательным  программам

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Законом Российской
Федерации от 7 февраля 1992 г. № 2300-1«О защите прав потребителей», Федеральным законом от 29
декабря 2012 г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных
образовательных услуг, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15
сентября 2020 г № 1441, Положением об оказании платных образовательных услуг ИП Баимовой Н.Ф.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по дополнительной общеобразовательной
программе, со сроком обучения с 16 апреля 2025 года, согласно Таблице 1.

Таблица 1

Условия оплаты

Объем курса

(ак.ч.)

Бюджетная
(рублей)

Договорная
тариф

«Основной»

Договорная
тариф

«Профи»

Договорная
тариф

«На двоих»

Дополнительная
общеобразовательная
программа –
дополнительная
общеразвивающая
программа социально-
гуманитарной
направленности
«Основы продаж на
Wildberries»

41

не

предусмотре
на

39900

54900

89900

2. Разместить необходимую информацию на официальном сайте ИП Баимова Н.Ф.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Индивидуальный предприниматель     Баимова Н.Ф.